Imprimante thermique de reçus de 58mm avec le port LAN / Ethernet
d'OCPP-58C-L de coupeur automatique
(Numéro de modèle: OCPP- 58C-L)
1.Caractéristiques:
Grand design d'engrenage, super résistant à l'usure
Conception d'apparence à la mode
Vitesse d'impression élevée jusqu'à 120 mm / s pour le texte ou l'image
Entièrement ccompatible avec EPSON ESC / POS commander
Longue vie, princer tête de vie: 50KM
UNEuto cutter
Support NV Logo téléchargement imprimer
Ssoutenir plusieurs langues
Prend en charge plusieurs types de codes à barres
Soutenir le tiroir-caisse
Prise en charge Win 9X / Win ME / WIN2000 / Win 2003 / Win NT / Win XP / Win Vista / Win7 / Win8
2.Spécification:
Méthode d'impression Thermique directe
Densité d'impression 384dots / ligne
Taille des caractères ANK, Police A: 12x24dots
Police B: 9x17dots
Chinois simplifié / traditionnel: 24x24dots
Code à barre UPC-A / UPC-E / JAN13 (EAN13) / JAN8 (EAN8) / CODABAR / ITF / CODE39 /
CODE93 / CODE128
Interface Parallèleel/Série / USB/ LAN
Puissance la fourniture DC 12V==2.6UNE
Tiroir-caisse DC 12V==1A
Tête d'impression vie 50 kilomètres
Des conditions de
fonctionnement
Température (0 ~ 45 Deg C), humidité (10 ~ 80%)
Espace de
rangement Conditions
Température (-10 ~ 60 Deg C), humidité (10 ~ 90%)
Vitesse d'impression 120 mm / s
Largeur de papier 57,5±0.5mm
Papier diamètre
extérieur
65mm
Épaisseur du papier 0.06 ~ 0.08mm
Poids Net poids: 1.5KG, poids brut: 2.5kg
Dimension 199 * 132 * 111.5mm
Chauffeur Win9X / Win ME / Win2000/ Win2003/ WinNT /
Win XP/Gagner Vue/Win7/ Gagner8
Coupeur UNEuto cutter
Commander Compatible avec EPSON ESC / POS
Interligne 3.75mm (Peut changer à travers la commande)
Personne-ressource: Harold Hu
OCOM Technologies Limited
Adresse: 4 / F, bloc 10, parc industriel de Zhongxing, route de Chuangye, district de Nanshan, Shenzhen
518054, Chine;
Site Web: www.ocominc.com, www.possolution.com.cn;
E-mail: sales14@ocominc.com;
Skype: sales14@ocominc.com
MSN: ocomsales14@hotmail.com;
Whatsapp: 86.18948789890;
Wechat: 18948789890 (ocomsales14);
Mobile: 86.18948789890;
QQ: 1467261417;
Tel: 0086.755.86053207-814;
Fax: 0086.755.86053207-868.